



ELEKTRİK VE DOĞALGAZA YAPILAN ZAMLAR DAYANILMAZ BİR HALE GELDİ

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Ender Kelleci ve **Sanayi Odası** Başkanı Celalettin Kesikbaş, elektrik ve **doğalgaz fiyatlarına** yapılan zamları eleştirdi.

**230 KWH'LİK
FATURA 399 TL**

Kelleci, zamla birlikte 4 kişilik bir ailenin asgari yaşam standardı için tüketeceği varsayılan 230 kWh'lik faturanın toplam bedelinin bir önceki aya göre yüzde 20 artarak 399 TL'ye çıktığını söyledi. Kelleci, "**Elektrik zamlarının** tüm toplum kesimleri için dayanılmaz bir hale ulaştığını söyleyebiliriz" dedi.



**'BU YÜKÜ
TAŞIYAMIYORUZ'**

Enerji maliyetlerindeki bu artışın imalat sektöründe üretimi derinden etkileyeceğini söyleyen Kesikbaş, "Sanayide kullanılan **doğalgazda** son 18 ayda yüzde 998 artış yaşandı. Sanayici bu yükü taşıyamaz hale geldi. Girdi maliyetlerindeki artışları satış fiyatlarına yansıtmıyoruz" diye konuştu. 10'DA





ELEKTRİK VE DOĞALGAZA YAPILAN ZAMLAR 'DAYANILMAZ BİR HALE GELDİ'

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Ender Kelleci ve Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş, elektrik ve **doğalgaz fiyatlarına** yapılan zamları eleştirdi.

(ONUR ŞENTÜRK)

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 1 Eylül 2022 tarihi itibarıyla **elektrik fiyatlarına** konutlar ve tarımda yüzde 20; kamu ve özel hizmetler sektöründe yüzde 30, sanayide yüzde 50 zam yapıldığını açıkladı. Kelleci, zamlar birlikte 4 kişilik bir ailenin asgari yaşam standardı için tüketeceği varsayılan 230 kWh'lik faturanın toplam bedelinin bir önceki aya göre yüzde 20 artarak 399 TL'ye çıktığını söyledi. Günlük 8 kWh olarak belirlenen ve 30 günlük 240 kWh'a denk gelen ilk kademe sınırında olan konutlar

için elektrige 2022 başından bu yana yapılan zammın yüzde 109'a ulaştığına dikkat çeken Kelleci, "İlk kademe sınırı geçen aileler için tüketimlerine paralel olarak zam oranı da büyümektedir. Sanayi, ticarethaneler ve tarımsal sulama için de yüzde 20 ile yüzde 50 arasında değişen oranlarda büyük bir zam yapıldığı da hesaba katıldığında **elektrik zamlarının** tüm toplum kesimleri için dayanılmaz bir hale ulaştığını söyleyebiliriz. Hızlı ve kapsamlı bir kamulaştırmayı önüne koymayan hiçbir programın yoksul halkın evindeki yangını söndürme

şansı yoktur" diye konuştu.

'SANAYİCİ BU YÜKÜ TAŞIYAMIYOR'

Enerji maliyetlerindeki bu artışın imalat sektöründe üretimi derinden etkileyeceğini söyleyen Kesikbaş, kapasite kullanımında ciddi bir düşüş yaşanabileceğinin altını çizdi. Kesikbaş konuyla ilgili olarak, "Enerji maliyetlerindeki yüksek oranlı artışların nihai ürün fiyatlarını yükselteceğini ve enflasyon riskini büyüteceğinden endişeleniyoruz. Sanayide kullanılan **doğalgazda** son 18 ayda yüzde 998 artış yaşan-

dı. Sanayici bu yükü taşıyamaz hale geldi. Girdi maliyetlerindeki artışları satış fiyatlarına yansıtıyoruz. Kar marjları çok düşük seviyelere geriledi. Piyasa koşulları sürdürülebilir değil, ancak yine de ayakta kalmak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. En güçlü kalkanımız sanayidir" dedi. Küresel enerji krizi olarak yorumlanan süreçte tüm ham madde fiyatlarında olağanüstü artışlar yaşandığına işaret eden Kesikbaş, bu durumun ülkemizdeki enerji üretim maliyetlerini de olumsuz etkilediğini söyledi.